
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

João Pedro Mazzaro de Miranda
Henriques
Limite Extremo Clube de Orientação
Course : H Sênior A
Distance : 3350m (Climbing 85m)
Time : 1:00:12 (17'58"/km)

4/8 O.K.

Full result on Webres
1. Marco Aurelio Teixeira da Costa 0:46:31
2. Antonio Romero Bandeira 0:48:14
3. Joacil Carlos Viana Bezerra 0:53:50

1. 102 00:03:05 144m 21'25"/km
2. 103 00:01:47 00:04:52 105m 16'59"/km
3. 105 00:06:30 00:11:22 255m 25'29"/km
4. 133 00:08:42 00:20:04 593m 14'40"/km
5. 120 00:06:34 00:26:38 422m 15'34"/km
6. 121 00:04:56 00:31:34 214m 23'03"/km
7. 125 00:06:09 00:37:43 214m 28'44"/km
8. 130 00:06:22 00:44:05 265m 24'02"/km
9. 136 00:11:27 00:55:32 542m 21'08"/km

10. 140 00:02:58 00:58:30 296m 10'01"/km
11. 142 00:01:25 00:59:55 222m 6'23"/km
12. 999 00:00:17 01:00:12 77m 3'41"/km
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